

分项报价表

序号	标的	型号及规格	品牌	数量	单位	单价预 (元)	总价 (元)
1	椴木板	90cm*90cm*2mm	兔宝宝	10	个	40	400
2	ABS板	100cm*200cm*3mm, 5 张/包	三草	10	包	15	150
3	瓦楞纸板	100cm*100cm*4mm, 10 张/包	爱尚美	5	包	38	190
4	模型胶	60ml, 5 支/组	凯思密	10	组	50	500
5	亚克力板	400mm*400mm*1.5mm, 2 张/组	滢研	10	组	20	200
6	沙盘模型配景树	行道树套装, 50 棵/组	多彩	10	套	22	220
7	草皮纸	50cm*50cm	艾模士	50	张	10	500
8	手套	白棉防滑吸汗(500 加厚), 120 双/包	芭米娅	1	包	65	65
9	护目镜	防雾防冲击护目镜 1621AF	3M	20	副	30	600
10	3D 打印耗材	Basic1.75mm 适用拓竹 创想三维 爱乐酷 纵维立方 极光尔沃打印机绘画笔线材白色 1kg	彩格	10	卷	51	510

11	3D 打印耗材	PLA Basic1.75mm 适用拓竹 创想三维 爱乐酷 纵维立方 极光尔沃打印机绘画笔线材木质色 1kg	彩格	10	卷	52	520
12	钳形表万用表	高精度智能钳形表万用表全自动锂电钳形表 电工钳型电流表钳表 214BY【充电款/语音播报】交/直流电流	正泰	1	个	325	325
13	多功能摆动铲	多功能修边机切割机摆动铲修整机开槽机打磨机抛光电铲 DM5612 多功能套	普力捷	1	个	270	270
14	木工隐形二合一开槽机	木工隐形二合一开槽机 领先尊享+东成 550W 修边机全套装	沃一工具 WOYI TOOLS	1	套	355	355
15	迷你角磨机	锂电无刷 [至尊升级]无刷 16.8V2电 1 充 塑盒	绿林	1	套	250	250
16	风速仪	QDF-6 型热球式风速仪数字热球风速计热敏测风仪 3 米线长	检测	25	个	456	11400
17	黑球温度计	台湾衡欣 AZ87786 带自动记录器	AZ 衡欣	25	个	460	11500
18	大学生结构竞赛专用竹	930mm×1mm×6mm	杭州邦博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	2500	根	1	2500

	杆件						
19	大学生结构竞赛专用竹杆件	930mm×3mm×3mm	杭 州 邦 博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	2500	根	1	2500
20	大学生结构竞赛专用竹杆件	930mm×2mm×2mm	杭 州 邦 博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	1500	根	0.7	1050
21	大学生结构竞赛专用竹皮	1250mm×430mm×0.5mm	杭 州 邦 博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	450	张	35	15750
22	大学生结构竞赛专用竹皮	1250mm×430mm×0.35mm	杭 州 邦 博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	450	张	30	13500
23	大学生结构竞赛专用竹皮	1250mm×430mm×0.02mm	杭 州 邦 博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	450	张	15	6750
24	防水膜	1000*1500*0.02mm	杭 州 邦 博 (BAMBOO)科技有限公司,王军龙 13082806354	200	张	5	1000

25	502 胶水	日月星火速胶 HS-30 (30g 装)	浩森胶业有限公司，杨先生 18566451201	200	瓶	3.5	700
26	美 工 刀	大号美工刀 LC560B	田岛	12	把	25	300
27	刀片	大号美工刀刀片 LB50-50 (50 片装)	田岛	5	盒	79	395
28	剪刀	(大号) 型号: 6001	得力	10	把	21	210
29	得 力 手 电 钻 充 电 手 钻	【冲击款】一电一充	得力	1	把	268	268
30	水 口 钳	HW6019 系列 (6 寸)		10	把	13	130
31	电 子 秤	【充插两用】方盘 5KG	利平	2	台	267	534
32	手 工 砂 纸	德国勇士砂纸【1200 目】50 张/本	勇士	4	本	125	500
33	护 目 镜	100110 黑框 (防雾、防冲击)	霍尼韦尔	10	个	21	210
34	穹 顶 樨 卯 部件	100 根锥形建筑结构木作	三尺三工坊	5	套	481	2405
35	钢 锯	【重型航空铝钢锯】3 秒换装锯条+11 支碳钢锯条+6 支多功能锯条	德力西	1	把	89	89
36	竞 赛 用 松 木 条	150cm*4cm*4cm	定制	20	根	19	380
37	大 学 生 结 构 设 计 竞 赛 加 载 辅 助 装 置	湖北省第十三届大学生结构竞赛装 置	武汉斌鸿运	2	套	422	844

38	应 变 片	120-100AA 带端子免焊接	CDEM	80	片	12	960
39	应 变 片	20AA 普通自焊款 [送端子]	CDEM	80	片	5	400
40	钢 筋 应 变 片	120-5AA 无端子免焊 15cm 线	CDEM	100	片	5	500
41	应 变 片 连 接线	高品质红黑双股线【整卷】100 米 外 径 1.8MM	美河	6	卷	71	426
42	剪刀	【DS2003】手术剪 14cm 直尖	上海金钟	6	个	38	228
43	手 术 钳	【DS4005】止血钳 16cm 直全齿	上海金钟	6	个	38	228
44	胶带	3M160 【阻燃防潮】黄色（1 卷）20 米/卷	3M	10	卷	8	80
45	胶带	3M160 【阻燃防潮】白色（1 卷）20 米/卷	3M	10	卷	8	80
46	防 飞 溅 透 气 防 护 眼 镜	UVEX9002245 型护目镜镜（含眼镜盒 +收纳袋+布）	优唯斯	6	个	99	594
47	万 向 轮	卡簧款，带轴承万向轮，灰色（5 只 装）	Ergoto	1	套	82	82
48	转 接 头	dp 转 vga	绿联	2	条	93	186
49	AP 开 关	86 式/免路由/1300M/零火供电	公牛	1	套	375	375
50	鼠标	MXMaster3S 商务版石墨黑含 bolt 接 收器	罗技	1	套	479	479
51	水泥	标号 425	华新	80	包	63	5040
52	标 准 砂	ISO 1350g*16 包	艾思欧	100	包	244	24400

53	黄砂	二区中砂（袋装、封口）	国标	2.5	方	460	1150
54	碎石	5-25mm 连续级配（袋装、封口）	国标	2.5	方	460	1150
55	水泥 抗折 夹具	40*40*160mm 普通升级款	无锡建仪	1	套	450	450
56	高纯 石英 砂	白色 5 号 1-2mm、2.5kg/袋	京购	40	袋	12	480
57	高纯 石英 砂	白色 6 号 0.5-1mm、2.5kg/袋	京购	40	袋	12	480
58	高纯 石英 砂	7 号 40-80 目、2.5kg/袋	京购	40	袋	12	480
59	高纯 石英 砂	白色 9 号 80-120 目、2.5kg/袋	京购	20	袋	12	240
60	抛光 粉	白色 500 克，送海绵、瓶子	上海铭耀	2	瓶	32	64
61	减水 剂	聚羧酸减水剂 325C	西卡	1	kg	116	116
62	硅灰	98 硅灰	悦常盛	25	kg	26	650
63	石墨 烯膜	1.3*1.75m+隔热膜+单控	大宇	1	张	160	160
64	胶砂 专用 量筒	胶砂专用量筒、带水嘴、225ML0.5 份度精准刻度	天博	10	个	12	120
65	橡胶 锤	2000 型 2 斤，125*80 木柄	信赢天	20	把	26	520
66	铁锤	八角锤 4P1.8 斤，木柄 28 厘米	创威莱	10	把	10	100
67	丁晴 浸胶 手套	5 倍耐磨 N518 蓝白丁晴手套 12 双/ 包	豪赞	4	包	18	72

68	料铲	201 不锈钢铲身长 14.2 厘米宽 7.4 厘米、柄 9.5 厘米	YISOMA	5	把	37	185
69	多层实木板	定制 1.74*0.59、0.75*0.59	兔宝宝	5	块	80	400
70	发泡胶	聚氨酯泡沫胶 PU100	东方雨虹	3	瓶	12	36
71	发泡条	三元乙丙发泡自粘密封条 40mm*50mm	定制	12	米	30	360
72	键盘	MX Mechanical 红轴，全尺寸，无线蓝牙	罗技	1	套	420	420
73	显示器支架	钢底座四屏实用版	魔典	1	套	179	179
74	网线	六类千兆屏蔽圆线黑，铝箔屏蔽层+镀镍屏蔽头，8 米/根	绿联	1	条	41	41
75	抹布	32 股加厚 60 克 30*30cm，纯棉、白色	柔卡	100	条	4	400
76	卷尺	黑银系列工资异钩卷尺，3 米	史丹利	2	个	15	30
77	充电宝	12v，S400，实标 8000 毫安+加粗铜线夹+收纳包	纽曼	1	套	176	176
78	除油剂	180ML/瓶	3M	2	瓶	53	106
79	纽扣电池	石墨烯 CR2032，5 粒装	南孚	10	版	12	120
80	纽扣电池	LR44/AG13/A76/L1154/357A/10 粒 L 装	南孚	2	版	13	26

81	电 磁 辐 射 辐 射 检 测 仪	ERD-10	菲尼瑞斯	1	个	209	209
82	键 盘 鼠 标 套 装	有线，全尺寸键盘 MK11Lite	联想	3	套	43	129
83	摄 像 头 室 内 支 架	免打孔监控机架	八海鸟	7	个	16	112
84	固 态 硬 盘	512GB M.2 接口	京东京造	2	个	245	490
85	固 态 硬 盘	3 系列 480GB SATA3.0 接口	京东京造	2	个	210	420
86	塑 料 热 熔 捆 扎 带	全自动机用 宽13厚0.9十公斤1700米	鑫诚睿	3	捆	81	243
87	切 换 器	usb3.0 合金款 2 进 4 出	绿联	1	套	180	180
88	碱 性 干 电 池	南孚 LR6-6B 5 号 6 粒装	南孚	5	卡	24	120
89	碱 性 干 电 池	南孚 LR6-6B 1 号 2 粒装	南孚	2	卡	20	40
90	机 箱 吸 尘 器	定速插电 标准版-吹吸两用	质造	1	台	35	35
91	双 面 胶	纳米双面胶 2cm*5m	格力特	10	卷	7	70
92	中 纬 全 站 仪 电 池	ZBA302	中纬	6	块	290	1740
93	鼠 标	人体工学鼠标蓝牙无线多模办公静音鼠标	惠普	4	个	94	376



94	大疆无人机内存卡	256GB 16MB/S(新品升级款)	Lexar	2	个	210	420
95	大疆无人机卡	SD/TF 卡读卡器 3.0 高速读卡器	SOUSM	2	个	41	82
96	大疆无人机内存卡	SDSDXEP-064G-ZN4IN , 280MBV60/S64G	闪迪	1	个	290	290
97	电线	0.2 平方（红线和黑线各一盘）200 米/盘	扬普	2	盘	79	158
98	剥线钳	7 寸剥剪压多功能剥线钳压线钳	得力	2	把	16	32
99	钢材表面应变片	120-3AA（无端子 15 厘米线）	鑫科工业	50	个	7	350
100	混凝土表面应变片	120-80AA（无端子 15 厘米线）	鑫科工业	40	个	17	680
101	线控	8 位总控全长 5 米	公牛	5	个	59	295
102	置物架	长 150*宽 50*高 120，4 层	完美	2	个	190	380
103	纸箱	超硬 80*50*60	檬颂	10	个	15	150
104	置物箱	53*37.5*30	顺兴	10	个	36	360
105	不锈钢方盘	60*40*4.8	时升	5	个	20	100
106	粉碎机	304 仓，1500g，6 叶加厚钢刀片	鸿伴	1	个	226	226
107	密封塑料瓶	CX6510 直径 6.5+高 10cm, 50 个/箱	超鑫	1	箱	44	44

108	不 锈 钢 捣 棒	304 不锈钢，大号长 32.5cm 直径 2.5cm	诚惠捷	3	个	16	48
109	不 锈 钢 薄 片	250mm*250mm*0.5mm	定制	10	片	7	70
合计：128588.00							